
 

UCHWAŁA NR II/6/14 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 
z dnia 10 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie wyboru Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 
Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 poz. 595 z późn. zm.) oraz §39 Statutu Powiatu 
Wrocławskiego (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2014 r., 
poz. 5022),  
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Na wniosek Starosty Powiatu Wrocławskiego: 
 

1) wybiera się Radnego Pana Waldemara Szczykutowicza  
na Wicestarostę Powiatu Wrocławskiego. 

      2)  wybiera się Radnych: 
 
           Pana Michała Trębacza 
           Panią Mari ę Wilk  
           Pana Stanisława Susło 

        na członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Ryszard Jaroń 

 


